ESTRADA DE FERRO PARANA OESTE SA

Contabilidade
Consolidagao: Empresa
Conta

1230101

1230101001

1230105
1230105001

1230106
1230106001

1230109
1230109003
1230109004

12302
1230204
1230204001

1230207
1230207003

1230207004

12303

1230306
1230306003

1230306004

12304

1230406
1230406003

1230406004

Balancete de Verificagao
Grau: 6

Nome
TERRENOS
TERRENOS

INFRAESTRUTURA
INFRAESTRUTURA

SUPERESTRUTURA
SUPERESTRUTURA

INSTALACOES, EDIFICIOS E
DEPENDENCIAS
INSTALACOES

EDIFICIOS E DEPENDENCIAS

(-) DEPRECIACAO ACUMULADA DE
BENS OPERACIONAIS PROPRIOS-
CUSTO

(-) SUPERESTRUTURA

(-) SUPERESTRUTURA

(-) INSTALACOES, EDIFICIOS E
DEPENDENCIAS
(-) INSTALACOES

(-) EDIFICIOS E DEPENDENCIAS

BENFEITORIA EM BENS
OPERACIONAIS DE TERCEIROS-
CUSTO

BENFEITORIA EM INSTALACOES,
EDIFICIOS E DEPENDENCIAS

BENFEITORIAS EM INSTALACOES
BENFEITORIAS EM EDIFICIOS E
DEPENDENCIAS

(-)DEPRECIACAO ACUMULADA DE
BENFEITORIAS EM BENS
OPERACIONAIS DE TERCEIROS -
CUSTO

(-) BENFEITORIAS EM
INSTALACOES, EDIFICIOS E
DEPENDENCIAS

(-) BENFEITORIAS EM
INSTALACOES

(-) BENFEITORIAS EM EDIFICIOS E
DEPENDENCIAS

Saldo Anterior
5.130.445,70
5.130.445,70

215.469.421,80
215.469.421,80

130.264.496,29
130.264.496,29

7.081.540,29
2.047.099,37
5.034.440,92

-92.290.530,00
-80.127.828,43
-80.127.828,43

-6.559.045,37
-1.944.442,42

-4.614.602,95

1.559.971,28

78.408,46
33.482,26

44.926,20

-911.905,75

-78.408,20
-33.482,14

-44.926,06

Periodo:

Débito
0
0

o o

o O o

o o

Pagina:
Data:
Hora:

Crédito
0
0

o o

434.738,58
332.282,24
332.282,24

18.072,69
1.425,21

16.647,48

14.464,31

1
23/02/2021
17:07:54

01/2021 a 01/2021

Saldo Atual
5.130.445,70
5.130.445,70

215.469.421,80
215.469.421,80

130.264.496,29
130.264.496,29

7.081.540,29
2.047.099,37
5.034.440,92

-92.725.268,58
-80.460.110,67
-80.460.110,67

-6.577.118,06
-1.945.867,63

-4.631.250,43

1.559.971,28

78.408,46
33.482,26

44.926,20

-926.370,06

-78.408,20
-33.482,14

-44.926,06



