ESTRADA DE FERRO PARANA OESTE SA Contabilidade Balancete de Verificação			Página: Data: Hora:		1 23/02/2021 17:07:54
Consolidação: Empresa	Grau: 6		Período:	iora.	01/2021 a 01/2021
Conta	Nome	Saldo Anterior	Débito	Crédito	Saldo Atual
1230101	TERRENOS	5.130.445,70	0	0	5.130.445,70
1230101001	TERRENOS	5.130.445,70	0	0	5.130.445,70
1230105	INFRAESTRUTURA	215.469.421,80	0	0	215.469.421,80
1230105001	INFRAESTRUTURA	215.469.421,80	0	0	215.469.421,80
1230106	SUPERESTRUTURA	130.264.496,29	0	0	130.264.496,29
1230106001	SUPERESTRUTURA	130.264.496,29	0	0	130.264.496,29
	INSTALAÇÕES, EDIFÍCIOS E				
1230109	DEPENDÊNCIAS	7.081.540,29	0	0	7.081.540,29
1230109003	INSTALAÇÕES	2.047.099,37	0	0	2.047.099,37
1230109004	EDIFÍCIOS E DEPENDÊNCIAS	5.034.440,92	0	0	5.034.440,92
	(-) DEPRECIAÇÃO ACUMULADA DE BENS OPERACIONAIS PRÓPRIOS-				
12302	CUSTO	-92.290.530,00	0	434.738,58	-92.725.268,58
1230204	(-) SUPERESTRUTURA	-80.127.828.43	0	332.282,24	-80.460.110,67
1230204001	(-) SUPERESTRUTURA	-80.127.828,43	0	332.282,24	-80.460.110,67
	(-) INSTALAÇÕES, EDIFÍCIOS E				
1230207	DEPENDÊNCIAS	-6.559.045,37	0	18.072,69	-6.577.118,06
1230207003	(-) INSTALAÇÕES	-1.944.442,42	0	1.425,21	-1.945.867,63
1230207004	(-) EDIFÍCIOS E DEPENDÊNCIAS	-4.614.602,95	0	16.647,48	-4.631.250,43
	BENFEITORIA EM BENS OPERACIONAIS DE TERCEIROS-				
12303	CUSTO	1.559.971,28	0	0	1.559.971,28
1230306	BENFEITORIA EM INSTALAÇÕES, EDIFÍCIOS E DEPENDÊNCIAS	78.408,46	0	0	78.408,46
1230306003	BENFEITORIAS EM INSTALAÇÕES	33.482.26	0	0	33.482,26
120000000	BENFEITORIAS EM EDIFÍCIOS E	,			00.402,20
1230306004	DEPENDÊNCIAS	44.926,20	0	0	44.926,20
	(-)DEPRECIAÇÃO ACUMULADA DE BENFEITORIAS EM BENS				
12304	OPERACIONAIS DE TERCEIROS - CUSTO (-) BENFEITORIAS EM	-911.905,75	0	14.464,31	-926.370,06
1230406	INSTALAÇÕES, EDIFÍCIOS E DEPENDÊNCIAS (-) BENFEITORIAS EM	-78.408,20	0	0	-78.408,20
1230406003	INSTALAÇÕES	-33.482,14	0	0	-33.482,14
1230406004	(-) BENFEITORIAS EM EDIFÍCIOS E DEPENDÊNCIAS	-44.926,06	0	0	-44.926,06